6.—Misa nupcial.

«Deinde episcopus vel sacerdos faciat confessionem et celebretur missa. Ad missam vero officium de trinitate non dicitur ab octauis epiphanie vsque purificationem beate marie, nisi LXX interuenerit, neque ab octauis pasce vsque ad rogationes; sed in his duobus temporibus vbicumque nuptie euenerint officium

168. Cf. supra, p. 37.

169. ¿Seguían bendiciéndose las cartas de arras? El MnH. manda usar ya monedas Vercial indica que se usaban en algunas tierras, «trece dineros e vna meaja».

170. Cf. RICHETTI, o. c., vol. 4, núm. 284, p. 344.

171. Cf. supra, p. 37.

172. Cf. supra, p. 52, n.º 175.

173. Sigue usándose la mano derecha, aunque el MnH señala la mano izquierda, según hemos visto.

174. Cf. supra, p. 37.

175. Cf. supra, p. 384.

176. Cf. supra, p. 53, n.º 180.

diei dicatur. In ceteris vero temporibus quibus nuptie debent fieri officium de trinitate dicimus. Et semper ad nuptias Gloria et Credo cantamus».

Sigue el texto de la misa de la Sma. Trinidad con las mismas antifonas, oraciones y lecciones que en los sacramentarios ScT. 2 y 3. Prefacio de la Sma. Trinidad con música gregoriana. A continuación el canon de la misa completo precedido de la oración «Aperi domine / in sanguine tuo», usada en los misales toledanos anteriores a Trento. El Pater noster también con música. Terminada la oración «Libera nos domine», «non dicat Per eumdem, neque tangat hostiam consecratam, sed statim se vertat episcopus vel sacerdos ad nubentes, qui sedere flexis genibus debent iuxta cancellos et sacerdos velet eos cum velo candido purpureoque colore, secundum ysidorum in libro ij de officiis, cap. xvii. Virum quidem per scapulam, puellam vero per caput. Vt mos est quorumdam debet ponere iugalem super humeros eorum et dicat sacerdos vt sequitur: In nomine p. et f. et s.s. Amen. Dicatur mediocri voce, deinde dicat hos versus sequentes manibus apertis: Saluos... Or. Propitiare... Hic dicat cantando ad modum prephationis, vel si placuerit secundum opportunitatem temporum dicat recitando prephatio (sic): Qui potestate... (todo él con música, a continuación pone el texto sin música). Deinde ponat manum et librum super caput mulieris et vertat se ad altare et vbi dimissit incipiat.

Finita missa episcopus vel sacerdos vertat se ad nubentes et dicat manibus apertis: In nomine p. et f. et s.s. Choro respondente Amen. Postea episcopus vel sacerdos dicat orationes sequentes, absolute incipiendo: Or. Deus abraham... ipse sit vobiscum... Or. Respice domine super hanc conuentionem... B.º Benedicat vos dominus... B.º Benedicat vos pater et filius... B.º Benedictio dei omnipotentis...